2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2021

	№
	205-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 23.09.2014 № 281/639
В соответствии с Законом Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 23.09.2014 № 281/639 «Об утверждении Положения об определении перечня документов, представляемых вместе с бухгалтерской отчетностью кировских областных государственных унитарных предприятий» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в Положение об определении перечня документов, представляемых вместе с бухгалтерской отчетностью кировских областных государственных унитарных предприятий, утвержденное вышеуказанным постановлением, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:
«информацию о соотношении среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров кировских областных государственных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников данных предприятий (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера)».
1.2. В пункте 3 слова «департамент государственной собственности Кировской области» заменить словами «министерство имущественных отношений Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

_1063609826